
Dodatek ě. 1
ke smlouvě o poskytnutí právních služeb z 3. 8. 2020

Smluvní strany

město Sokolov,
sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
IČO 00259586,
zastoupené starostkou Renatou Oulehlovou,
(dále jen „klient”)

a

JUDr. Pavel Tomek,
sídlem Polská 61/4, 36001 Karlovy Vary,
IČO 61792977, DIČ
zapsaný v seznamu advokátů vedeném ČAK pod evidenčním číslem 04488,
(dále jen „advokát”)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí právních služeb ze dne 3. 8.
2020:

ČI, 1

Úvodní ustanovení
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 3. 8, 2020 smlouvu o poskytnutí právních služeb (dále jen

„Smlouva”), jejímž předmětem je vypracování právního rozboru věci související s postupem
společnosti SOTES Sokolov spol. s r.o., IČO 25248758, sídlem Chebská 1939, 356 01 Sokolov,
(dále jen „společnost”) při dodávce a výstavbě montovaných ocelových hal LLENTAB na
pozemcích p. č. 3875/1, 3945/1, 3758/9 a 3758/14 v k. ú. Sokolov, vč. výběru jejich zhotovitele, a
postupu klienta, resp. Městského úřadu Sokolov při udělování souhlasu společnosti s výstavbou
hal a převodu pozemků společnosti, na nichž byly tyto haly postaveny, s tím, že součástí právního
rozboru bude rovněž navržení dalšího postupu klienta ve vztahu k pozemkům, na nichž byly
postaveny haly, a ve vztahu ke společnosti s ohledem na případné porušení povinností a
konzultace závěrů právního rozboru poté, co se s nimi klient seznámí (dále jen „Právní rozbor”).

1.2 Smlouva nabyla účinnosti 3. 8. 2020.
1.3 V čl. 2 odst. 2.2 Smlouvy byla sjednána povinnost advokáta dokončit a předat klientovi Právní

rozbor do 20 pracovních dnů od účinnosti Smlouvy, tj. do 31. 8. 2020.
1.4 Advokát nebyl sto dokončit a předat Právní rozbor klientovi v termínu podle odst. 1.3, a to

zejména z důvodu nepředvídaného rozsah podkladů předaných mu klientem za účelem
vypracování Právního rozboru (čl. 2 odst. 2.4 Smlouvy) v okamžiku podpisu Smlouvy a složitosti
právní problematiky s tím související.

1.5 Účelem tohoto dodatku je dohoda o prodloužení termínu vyhotovení a předání Právního rozboru.
Čl, 2

Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení a předání Právního rozboru klientovi

podle čl. 2 odst. 2.2 Smlouvy tak, že advokát je povinen dokončit a předat Právní rozbor klientovi
do 11.9. 2020.

2.2 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.
Čl. 3

Závěrečná ustanovení
3.1 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Sokolova dne 8. 9. 2020 usnesením



č. 528/15RM/2020.
3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k
uveřejnění podle předchozí věty klient. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení
tohoto dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje
důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana
potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3.4 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Za advokáta: Za klienta:

JUDr. Pavel Tomek


